[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.01.2013 года
№ 54                                                                                        г. Красноуфимск

О признании недействительным постановления Главы городского округа Красноуфимск от 13.08.2012 года № 917 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения городского округа Красноуфимск «Жилищно-коммунальное управление»

В соответствии со статьей 63, Гражданского кодекса Российской Федерации  от 30.11.1994 N 51-ФЗ  руководствуясь статьями 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление Главы городского округа Красноуфимск 13.08.2012 года № 917 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения городского округа Красноуфимск «Жилищно-коммунальное управление» недействительным.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Красноуфимск

         В.В. Артемьевских